年　　月　　日

公益財団法人 東京都環境公社　理事長   殿

家庭に対する蓄電池等補助
助成対象機器の型式変更申請書

年　 月 　日付　 都環公地温 第　　　号をもって交付決定のあった助成案件について、下記のとおり変更を申請します。

記

	交付決定番号

	申請者氏名
（法人名）
	印

	法人代表者氏名
（※１）
	代取印

	担当部署名
（※１）

	担当者氏名
（※１）

	電話番号（必須）

	携帯電話番号（任意）

	変更の内容
	変更前
	対象機器名

	型式（※２）

	申請台数

	変更後
	対象機器名

	型式（※２）

	申請台数

	購入予定金額

	助成申請額

	[bookmark: _GoBack]購入予定金額/設備容量（※３）

	変更の理由

（※１）法人申請の場合のみ記載
（※２）蓄電池はSII登録のパッケージ型番を記載してください。
エネファームは燃料電池ユニット、貯湯ユニットの各型式を記載ください。
（※３）対象機器が蓄電池の場合に記載してください。蓄電容量1kWh当たりの機器費が20万円以下であることが要件です。

〇本申請書以外の添付書類
　　・変更後の型番を記載した対象システムの購入に係る見積書、変更後の型番を記載したカタログ等（カタログ等がない場合は、公社へご連絡ください。）